

திருநள்ளாறு கொம்பூன் பஞ்சாயத்து அலுவலகம்
திருநள்ளாறு

எண்: 41/தி.கொ.ப/பொ.பி/2010-11

தேதி: 21/09/2011

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

திருநள்ளாறு கொம்பூன் பஞ்சாயத்து மன்றம் சார்பாக திருநள்ளாறு கொம்பூன் பஞ்சாயத்து ஆணையரால் கீழ்க்கண்ட பணிகளுக்காக முடி அரக்கு முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள், புதுச்சேரி பொதுப்பணித்துறையில் பதிவு பெற்ற ஒப்பந்தக்காரர் மற்றும் மத்திய பொதுப்பணித்துறை, மிலிட்டரி இஞ்சினியரிங் சர்வீஸ், ரயில்வே, தபால் & தந்தி மற்றும் வேறு மாநில பொதுப்பணித்துறைகளில் பதிவு பெற்ற ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து வரவேற்கப்படுகின்றன. மேற்கண்ட துறைகளில் புதுச்சேரி பொதுப்பணித்துறை தவிர மற்ற துறைகளில், பதிவு பெற்ற ஒப்பந்தக்காரர்கள் கடந்த 5 ஆண்டுகளில் குறைந்த பட்சம் மூன்று பணிகளை (ஒவ்வொன்றும் ஒப்பந்த தொகைக்கு 30% குறையாமல்) செய்து முடித்ததற்கான ஆவண சான்றுகளை, ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் பெறுவதற்கான தங்களது விண்ணப்பங்களுடன் இணைக்க வேண்டும். ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் பெறுவதற்கான தேதியன்று, ஒப்பந்ததாரர்களின் பதிவு செல்லத்தக்கதாக இருக்க வேண்டும்.

வ. எண்	வேலையின் பெயர்	உத்தேச மதிப்பீட்டுத் தொகை	டேவணித் தொகை	பணி முடிக்க அனுமதிக்கப் பட்ட காலம்	ஒப்பந்தக்காரர்களின் தகுதி
1	2	3	4	5	6
1	திருநள்ளாறு கொம்பூன் பஞ்சாயத்து அலுவலக கட்டிடத்தை மேம்படுத்துதல்.	14,76,908-00	29,540-00	6 மாதங்கள்	வகுப்பு IV அதற்கு மேலும்

- ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் பெறுவதற்கான விண்ணப்பங்களை திருநள்ளாறு கொம்பூன் பஞ்சாயத்து வசம் அளிப்பதற்கான கடைசி நாள் மற்றும் நேரம் 04/10/2011 மாலை 4.00 மணி வரை
- ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் திருநள்ளாறு கொம்பூன் பஞ்சாயத்திலிருந்து பெற கடைசி நாள் & நேரம் 07/10/2011 மாலை 4.00 மணி வரை
- ஒப்பந்தப்புள்ளிகளை திருநள்ளாறு கொம்பூன் வசம் ஒப்படைப்பதற்கான கடைசி நாள் & நேரம் 10/10/2011 மாலை 3.30 மணி வரை
- ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறப்பதற்கான & நேரம் 10/10/2011 மாலை 4.00 மணி

திருநள்ளாறு கொம்பூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அலுவலகத்தில் ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்களை படிவத்தின் விலை ரூபாய்.500 மற்றும் விற்பனைவரி 4.00% ரொக்க பணம் செலுத்தி பெற்றுக்கொள்ளலாம். முன்வைப்புத் தொகையினை தேசியமயமாக்கப்பட்ட பட்டியலிடப்பட்ட வங்கிகளில் இருந்து பெறப்பட்ட கேட்பு வரைவோலை (Demand Draft) படிவத்தில் திருநள்ளாறு கொம்பூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் பெயரில், ஒவ்வொரு பணிகளுக்கும் தனித்தனியே ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரும் பொழுதே சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்களை www.karaikal.gov.in என்ற இணையதள முகவரியிலிருந்தும் பெற்றுக்கொள்ளலாம். மேற்கண்டவாறு பெறப்பட்ட ஒப்பந்தபடிவங்களுடன் ஒப்பந்தப்புள்ளிக்கான தொகை மற்றும் முன்வைப்புத்தொகை ஆகியவற்றை ஆணையர் பெயரில் எடுக்கப்பட்ட கேட்பு வரைவோலை படிவத்தில், தனித்தனி உறைகளில் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். மேற்கண்டவாறு சமர்ப்பிக்கப்படாத ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் நிராகரிக்கப்படும்.

ஒப்பந்தப்படிவம் விற்பனைக்கான கடைசி தேதி/ஒப்பந்த தேதி பொது விடுமுறையாக இருப்பின் அடுத்து வரும் வேலை நாளில் ஒப்பந்தப்படிவம் விற்பனைக்கான கடைசி தேதி / ஒப்பந்த தேதியாக எடுத்துக்கொள்ளப்படும். எந்த ஒரு பணிக்கான ஒப்பந்தப்புள்ளியையோ அல்லது அனைத்து பணிகளுக்கான ஒப்பந்தப்புள்ளிகளையுமோ எவ்வித காரணமும் காட்டாமல் நிராகரிக்க ஆணையருக்கு அதிகாரம் உண்டு.

ஒவ்வொரு பணியை முடிப்பதற்கான காலக்கெடு (பருவகாலம் உட்பட) பத்தி எண்.5-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. ஒப்பந்ததாரர் விலைபுள்ளியில் விலையை குறிப்பிடும்போது மதிப்பு கூடுதல் வரி -யையும் கணக்கில் எடுத்துக்கொள்ளுமாறு தெரிவிக்கப்படுகிறது.

ஆணையர்

பிறப்பு, திறப்பை தவறாது பதிவு செய்வீர்

**THIRUNALLAR COMMUNE PANCHAYAT
THIRUNALLAR**

F.No.41 /TNR.CP/E.S./2010-11

Date. 21/09/2011

PRESS NOTICE

The Commissioner Thirunallar Commune Panchayat invites on behalf of the Commune Panchayat Council, sealed item rate tenders from the eligible contractors noted in column 6 of the table below and registered with the PWD, Puducherry and contractors registered with CPWD, MES, Railways, P&T and other state PWD in appropriate class on conditions that the contractors other than those registered with PWD Puducherry should produce documentary evidence in support of their having satisfactorily executed not less than 3 similar works during the last 5 years, each costing not less than 30% of the estimate cost put to tender by the undersigned following works.

Sl. No	Name of the work	Approximate Estimate Cost(Rs.)	Earnest Money deposit (Rs.)	Time allowed	Eligibility Of Contractors
1	Improvements to the Thirunallar Commune Panchayat Office Building in Thirunallar.	14,76,908-00	29,540-00	6 Months	Class IV & Above

1. Last date & Time for receipt of applications for issue of Tender schedules 04/10/2011 up to 4.00 p.m
2. Last date & time for issue of tender schedules 07/10/2011 up to 4.00 p.m
3. Last date & time for receipt of tenders. 10/10/2011 up to 3.30 p.m
4. Date & Time of opening of tenders. 10/10/2011 up to 4.00 p.m

Tenders will be received by the Commissioner Thirunallar Commune Panchayat, as per the date and time mentioned above. Tender forms and conditions of contract can be had from the office of the Commissioner, Thirunallar Commune Panchayat on payable of Rs.500-00 (Rupees five hundred only) plus sales tax @ 4.00% by cash (Non refundable).

Tender documents can also be downloaded WWW.Karaikal.gov.in web site. Those who have received tender forms in the web site should submit the sealed tenders along with cost of tender schedule and Earnest Money Deposit amount with each cover.

Earnest money should be deposited by receipt of Treasury Chalan / Deposit at call receipt of a scheduled bank/Fixed Deposit receipt of a scheduled bank/Demand Draft of Scheduled bank and submitted along with the application requesting the tender schedules. The Earnest money should be drawn in favour of the Commissioner, Thirunallar Commune Panchayat. If the opening day of tender happens to be a public holiday the same will be opened on next working day.

The tenders of the contractors who do not deposit earnest money in the prescribed manner will be summarily rejected.

The contractors should quote the rate on consideration of VAT as applicable.

COMMISSIONER

ENSURE REGISTRATION OF BIRTH AND DEATH